
Uchwała Nr IV/16/07
Rady Gminy Leoncin

z dnia 28 lutego 2007 roku

w sprawie podwyższenia udziałów w Banku Spółdzielczym w Leoncinie.

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz.
U. z 2001 r Nr 142, 1591 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Podwyższa się do 222 liczbę udziałów wniesionych do Banku Spółdzielczego w Nowym
Dworze Mazowieckim oraz wartość tych udziałów do kwoty 22 200 zł / słownie: dwadzieścia
dwa tysiące dwieście złotychI.

§2

Podwyższenie udziałów, o którym mowa w § 1 nastąpi ze środków z dywidendy uzyskanej
z dotychczas objętych udziałów w liczbie 100.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


